
MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 140 B.O.C.M. Núm. 311

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

12 RESOLUCIÓN de 27 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se resuelve el proceso extraordinario de estabilización de
empleo temporal para el acceso a plazas de carácter laboral de la categoría pro-
fesional de Titulado Medio, Especialidad de Fisioterapia (Grupo II, Nivel 7,
Área D) de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 526/2021, de 22 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 274, de 17 de no-
viembre), se convocaron pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de
empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de
Titulado Medio, Especialidad de Fisioterapia (Grupo II, Nivel 7, Área D) de la Comunidad
de Madrid, ampliándose posteriormente el número de plazas convocadas para el ingreso en
dicha categoría profesional, mediante la Orden 882/2022, de 25 de abril (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 117, de 18 de mayo) y la Orden 1800/2022, de 2
de septiembre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 224, de 20 de
septiembre), ambas de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo.

De conformidad con lo dispuesto en la base novena de la Orden 526/2021, de 22 de
octubre anteriormente indicada y demás normativa de aplicación, una vez remitida por el
tribunal calificador la relación definitiva de personas aspirantes aprobadas en el referido
proceso selectivo, la Dirección General de Función Pública ha de dictar la correspondiente
resolución comprensiva de dicha relación, que será publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID, debiendo procederse por aquellas a la acreditación, en los tér-
minos previstos en la citada resolución, del cumplimiento de los requisitos de participación
establecidos en la señalada orden de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, este centro directivo, en uso de las atribuciones que tie-
ne conferidas,

RESUELVE

Primero

Declarar, a propuesta del tribunal calificador del mencionado proceso selectivo, que
han superado el mismo las personas incluidas en la relación que se incorpora como Anexo
de la presente resolución.

Segundo

Con objeto de adquirir la condición de personal laboral, las personas aspirantes selec-
cionadas dispondrán de un plazo de veinte días hábiles, a contar desde el siguiente al de la
publicación de esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
para elegir destino y presentar la documentación que se indica, exigida en el apartado cuar-
to de la base tercer de la aludida Orden 526/2021, de 22 de octubre, así como en el aparta-
do primero de la base quinta de la Orden 1021/2021, de 27 de abril, de la Consejería de Ha-
cienda y Función Pública, por la que se establecen los criterios generales que han de regir
las convocatorias del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del per-
sonal funcionario de administración y servicios de la Comunidad de Madrid y del personal
laboral al servicio de la Administración de la Comunidad, dirigida a la Dirección General
de Función Pública de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, todo ello sin per-
juicio de lo establecido en el punto 2 de este apartado segundo:

A) Copia del DNI /NIE o equivalente y, en su caso, demás documentación que fuera
precisa a efectos de acreditar el cumplimiento de los requisitos de edad y naciona-
lidad, respectivamente.



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 311 Pág. 141

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B) Copia de la titulación de Grado en Fisioterapia o Diplomatura Universitaria en Fi-
sioterapia.
En el supuesto de titulaciones obtenidas en el extranjero, se deberá aportar copia
de la credencial de homologación o, en su caso, del correspondiente certificado de
equivalencia conforme a la normativa que resulte de aplicación a tal efecto.

C) En caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, copia
de la tarjeta o certificado vigente acreditativos del grado de discapacidad igual o
superior al 33 por 100, expedidos por la Dirección General de Atención a Perso-
nas con Discapacidad de la Comunidad de Madrid, el Instituto de mayores y
Servicios Sociales u otro órgano competente para emitir dichas certificaciones, o,
en su caso, en el supuesto de pensionistas, de la documentación requerida en los
párrafos b) y c) del artículo 2.1 del Real Decreto 1414/2006, de 1 de diciembre
(“Boletín Oficial del Estado” de 16 de diciembre de 2006).

D) Certificación del Registro Central de Delincuentes Sexuales de no haber sido con-
denado/a por sentencia judicial firme por alguno de los delitos señalados en el ar-
tículo 13 de la Ley Orgánica 1/1996, de 15 de enero, de Protección Jurídica del
Menor, de modificación parcial del Código Civil y de la Ley de Enjuiciamiento
Civil. Los participantes cuya nacionalidad sea distinta de la española, además de
no haber sido condenados por algún delito contra la libertad e indemnidad sexual
en España, no podrán haberlo sido en su país de origen o de donde sean naciona-
les, respecto de los delitos relacionados en el apartado 1 del artículo 3 del Real De-
creto 1110/2015, de 11 de diciembre, por el que se regula el Registro Central de
Delincuentes Sexuales.

2. No obstante lo anterior, no será necesario aportar la documentación detallada en
las letras A), B), C) y D), a no ser que la persona interesada se opusiera expresamente a la
consulta de datos por medios electrónicos, cumplimentando a tal efecto el correspondiente
apartado habilitado en el punto 7 del modelo de “3070F2 Titulado Medio, Especialidad de
Fisioterapia (Grupo II, Nivel 7, Área D) OR 526/2021”.

Sin perjuicio de lo expuesto, en lo relativo a la titulación académica, el acceso de ofi-
cio a la información requerida, únicamente será posible siempre y cuando la persona aspi-
rante hubiera procedido al abono de la tasa correspondiente a la expedición del título de que
se trate exigido para concurrir al proceso de referencia. En caso contrario, deberá aportar-
se la documentación comprendida en la letra B). De igual modo, se obtendrá de oficio la in-
formación contenida en la letra C), en caso de que hubiera sido expedida por el órgano com-
petente de la Comunidad de Madrid, y con la salvedad ya señalada en el párrafo anterior.

3. La documentación especificada en este apartado segundo será presentada cumpli-
mentando el modelo de impreso normalizado de solicitud que se encontrará disponible en el
trámite correspondiente a este proceso selectivo publicado en la Sede Electrónica de la Co-
munidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/pruebas-
sel-titulado-medio-fisioterapia y adjuntándose a aquél la documentación correspondiente
que hubiera de aportarse.

Asimismo, dicho trámite estará enlazado en la página web del proceso selectivo acce-
sible desde https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/titulado-medio-fisioterapia-
estabilizacion.

A estos efectos, para presentar el modelo y documentación por Internet a través del Re-
gistro Electrónico de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo o de los demás regis-
tros previstos en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, será necesario disponer de uno
de los Certificados Electrónicos reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean
operativos en la Comunidad de Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista
de confianza de prestadores de servicios de certificación.

Tercero

De conformidad con lo dispuesto en el apartado noveno de la base decimocuarta de la
Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Por-
tavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán las
convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio de la
Administración de la Comunidad de Madrid, en el caso de las personas aspirantes que, den-
tro del plazo habilitado en el apartado segundo de esta resolución, y salvo casos de fuerza
mayor, no acreditasen el cumplimiento de los requisitos exigidos en el proceso selectivo de



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 142 B.O.C.M. Núm. 311

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

referencia, o si del examen de la documentación correspondiente se dedujera que carecen
de alguno de los mismos, no procederá efectuar adjudicación de destino alguno respecto de
dichos aspirantes, no pudiendo, por lo tanto, ser contratados, todo ello sin perjuicio de la
responsabilidad en la que, en su caso, pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud
de participación o en la documentación presentada.

Cuarto

Una vez comprobado el cumplimiento de los requisitos de participación por las perso-
nas aspirantes aprobadas a la vista de la documentación presentada por las mismas, y resul-
tando, en todo caso, vinculante la petición de destinos que hubieran formulado aquellos, la
Dirección General de Función Pública procederá a hacer pública la adjudicación de desti-
nos que, en su caso corresponda, mediante resolución que será objeto de debida publicación
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

De acuerdo con lo establecido en el apartado decimoquinto.2 de la citada Orden 913/2019,
de 26 de marzo, por las unidades responsables de personal de las Consejerías, Organismos o
Entes de destino de los aspirantes seleccionados, se procederá a la formalización de los contra-
tos en el plazo establecido de forma expresa en la resolución de adjudicación de destinos, de
acuerdo , con quienes hayan resultado adjudicatarios, debiendo dichas unidades dar cumpli-
miento, con carácter previo a la firma de aquellos, a lo establecido en el artículo 13 del Real
Decreto 598/1985, de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al servicio de la Admi-
nistración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empresas depen-
dientes, en cuanto a la declaración de actividades en el sector público.

Quinto

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, las personas intere-
sadas podrán interponer demanda en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Social de
Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artículo 6.2.b)
de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social, y en el artículo 69
de la mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

En Madrid, a 27 de diciembre de 2024.—La Directora General de Función Pública,
P. D. F. (Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planifica-
ción de Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 311 Pág. 143

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO EXTRAORDINARIO DE 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE CARÁCTER LABORAL DE LA 
CATEGORÍA PROFESIONAL DE TITULADO MEDIO, ESPECIALIDAD DE FISIOTERAPIA (GRUPO II, NIVEL 7, ÁREA 
D) DE LA COMUNIDAD DE MADRID  
 

  OPOSICIÓN  CONCURSO  PROCESO   
ORDEN  DNI  Apellidos, Nombre  Examen Caso 

pr.  
Califi
c.   

Exper. Forma
c.  

Califi
c.   

Califica
ción   

Turno 

1 ***7720** 
PAGOLA DE LAS HERAS, 
IGNACIO  8,83 9,50 18,33 16,00 4,00 20,00 19,0815 L  

2 ***4241** 
FERNANDEZ GARCIA DE 
LA NAVARRA, ANAHI  7,59 8,75 16,34 16,00 4,00 20,00 17,9870 L  

3 ***6873** SERRANO MARTIN, 
CRISTINA  

8,11 8,00 16,11 16,00 4,00 20,00 17,8605 L  

4 ***9447** GOMARA PANTOJA, 
DAVID  

7,28 8,75 16,03 16,00 4,00 20,00 17,8165 L  

5 ***4610** SOLANO HEREDIA, 
RAQUEL  

8,11 7,25 15,36 16,00 4,00 20,00 17,4480 L  

6 ***5269** GUERRA DE LA FE, 
JUDITH  

7,48 7,75 15,23 16,00 4,00 20,00 17,3765 L  

7 ***7162** 
PISONERO GONZALEZ, 
ANA RAQUEL  7,52 7,50 15,02 16,00 4,00 20,00 17,2610 L  

8 ***3549** 
LOPEZ LOPEZ, MARIA 
DOLORES  7,25 7,75 15,00 15,80 4,00 19,80 17,1600 L  

9 ***8515** 
VELEZ NAVARRO, MARIA 
JOSEFA  6,56 8,25 14,81 16,00 4,00 20,00 17,1455 L  

10 ***6502** 
GARCIA BALADES, 
DIANA MARIA  7,13 7,75 14,88 16,00 3,70 19,70 17,0490 L  

11 ***3470** ALLOZA REINA, ANA  5,70 8,75 14,45 16,00 4,00 20,00 16,9475 L  

12 ***2034** PEREZ DELGADO, LAURA 7,19 7,50 14,69 16,00 3,50 19,50 16,8545 L  

13 ***8667** OVIEDO GARCIA, 
ALMUDENA  

7,77 6,50 14,27 16,00 4,00 20,00 16,8485 L  

14 ***4491** MENDEZ CARBALLO, 
NOELIA  

7,84 6,25 14,09 16,00 4,00 20,00 16,7495 L  

15 ***3971** 
GUERRERO CASTAÑO, 
FRANCISCA  7,33 6,75 14,08 16,00 4,00 20,00 16,7440 L  

16 ***7385** ARRIBAS DE LARA, 
IRENE  

6,91 7,00 13,91 16,00 4,00 20,00 16,6505 L  

17 ***4942** 
CASTELLANO SANTOS, 
EVA MARIA  7,81 6,00 13,81 16,00 4,00 20,00 16,5955 L  

18 ***3517** HOYOS GARCIA, ANA  6,75 7,00 13,75 16,00 4,00 20,00 16,5625 L  

19 ***6356** 
MARTIN SANCHEZ, ANA  
ISABEL  6,23 7,75 13,98 15,70 4,00 19,70 16,5540 L  

20 ***3551** FERNANDEZ BELVER, 
GEMA  

6,39 7,25 13,64 16,00 4,00 20,00 16,5020 L  

21 ***0474** 
MADRID DEL VALLE, 
MARIA INMACULADA  6,05 7,50 13,55 16,00 4,00 20,00 16,4525 L  

22 ***5050** REINA ROBLES, ELENA  7,77 5,75 13,52 16,00 3,80 19,80 16,3460 L  

23 ***7157** MARTIN SAN JUAN, 
BEATRIZ  

7,59 5,75 13,34 16,00 4,00 20,00 16,3370 L  



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 144 B.O.C.M. Núm. 311

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

  OPOSICIÓN  CONCURSO  PROCESO   
ORDEN  DNI  Apellidos, Nombre  Examen Caso 

pr.  
Califi
c.   

Exper. Forma
c.  

Califi
c.   

Califica
ción   

Turno 

24 ***7700** 
FERNANDEZ LOPEZ, 
JOSE CARLOS  6,42 8,25 14,67 16,00 2,00 18,00 16,1685 L  

25 ***7402** GARCIA TAPIA, 
ALMUDENA  

6,78 6,25 13,03 16,00 4,00 20,00 16,1665 L  

26 ***8570** MONTANO LOPEZ, SONIA 6,53 6,50 13,03 16,00 4,00 20,00 16,1665 L  

27 ***6796** OJEDA SANTANA, 
MONICA  

7,94 7,25 15,19 13,30 4,00 17,30 16,1395 L  

28 ***4640** 
ORGAZ ORGAZ, MARIA 
ELENA  7,98 5,00 12,98 16,00 4,00 20,00 16,1390 L  

29 ***5896** PIÑA TEJEIRO, NURIA  6,03 6,75 12,78 16,00 4,00 20,00 16,0290 L  

30 ***9472** 
MARTIN GONZALEZ, 
GUADALUPE MARIA  6,17 6,50 12,67 16,00 4,00 20,00 15,9685 L  

31 ***0854** 
GONZALEZ TORRADO, 
MARIA ESMERALDA  5,63 7,00 12,63 16,00 4,00 20,00 15,9465 L  

32 ***8690** 
FERNANDEZ SANCHEZ, 
MATILDE  6,80 8,25 15,05 16,00 1,00 17,00 15,9275 L  

33 ***8799** 
VAL ROMERO, MARIA 
ISABEL DEL  6,75 5,75 12,50 16,00 4,00 20,00 15,8750 L  

34 ***0734** ARRANZ LOBO, 
CRISTINA  

6,22 6,25 12,47 16,00 4,00 20,00 15,8585 L  

35 ***7228** PALOMINO MARTIN, 
ELENA  

7,42 5,00 12,42 16,00 4,00 20,00 15,8310 L  

36 ***1485** 
SANABRIAS MARTINEZ, 
ANA MARIA  7,25 5,00 12,25 16,00 4,00 20,00 15,7375 L  

37 ***3244** GOMEZ MATE, CRISTINA 7,11 5,00 12,11 16,00 4,00 20,00 15,6605 L  

38 ***1933** POLO MEDINA, ANGEL  6,48 5,50 11,98 16,00 4,00 20,00 15,5890 L  

39 ***7283** 
FERNANDEZ TORRERO, 
MARIA JOSE  5,63 6,50 12,13 16,00 3,80 19,80 15,5815 L  

40 ***4410** LABORDA GARCIA, 
PATRICIA  

6,59 5,25 11,84 16,00 4,00 20,00 15,5120 L  

41 ***6546** 
MERINO COBO, MARIA 
TERESA  6,42 5,50 11,92 16,00 3,90 19,90 15,5110 L  

42 ***0143** 
MEDINA ADAN, LEONOR 
MARIA  6,56 5,00 11,56 16,00 4,00 20,00 15,3580 L  

43 ***7618** GARCIA LACALLE, 
YOLANDA  

6,05 5,50 11,55 16,00 4,00 20,00 15,3525 L  

44 ***8316** ORTIZ SALINAS, JAIME 6,27 5,25 11,52 16,00 4,00 20,00 15,3360 L  

45 ***3006** 
ALCOCEBA MARIN, ANA  
ISABEL  6,39 5,00 11,39 16,00 4,00 20,00 15,2645 L  

46 ***2051** 
FERNANDEZ 
ALBADALEJO, RAQUEL  5,86 5,50 11,36 16,00 4,00 20,00 15,2480 L  

47 ***0276** 
MATATOROS MATEO, 
MARTA  5,70 5,50 11,20 16,00 4,00 20,00 15,1600 L  

48 ***1859** LOPEZ CALZADA, ANA 
MARIA  

6,97 5,50 12,47 14,40 4,00 18,40 15,1385 L  

49 ***0868** GALA GUIRAO, 
CRISTINA  

6,39 6,60 12,99 16,00 1,70 17,70 15,1095 L  



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 311 Pág. 145

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN DNI  Apellidos, Nombre  
OPOSICIÓN CONCURSO PROCESO 

Turno 
Exame

n 
Caso 
pr. 

Calif
ic. 

Exper
. 

Form
ac. 

Calif
ic. 

Califica
ción 

50 ***6696** 
STEVENS DIEZ, RAQUEL 
ALEJANDRA  5,70 6,25 11,95 16,00 2,80 18,80 15,0325 L  

51 ***0385** BLANCO CAÑIBANO, 
FATIMA  

5,89 5,00 10,89 16,00 4,00 20,00 14,9895 L  

52 ***4550** MAQUEDA MUÑOZ, SONIA 5,36 5,50 10,86 16,00 4,00 20,00 14,9730 L  

53 ***4339** 
GARCINUÑO GONZALEZ, 
ALBERTO  6,56 5,00 11,56 16,00 3,10 19,10 14,9530 L  

54 ***3235** HOYOS GARCIA, CELIA  6,41 5,25 11,66 16,00 2,70 18,70 14,8280 L  

55 ***7143** 
BARRILERO ROMERO, 
MARIA DE LA SIERRA  5,42 5,00 10,42 16,00 4,00 20,00 14,7310 L  

56 ***9598** 
SERRANO CALVO, MARIA 
PALMIRA  5,19 7,00 12,19 13,80 4,00 17,80 14,7145 L  

57 ***3557** RAMOS ARROYO, SANDRA 5,00 7,00 12,00 16,00 2,00 18,00 14,7000 L  

58 ***0681** 
RODRIGUEZ GOMEZ, 
MARIA MONTSERRAT  5,28 5,00 10,28 16,00 4,00 20,00 14,6540 LD  

59 ***1968** NIEKERK RUEDA, SARA  6,23 8,25 14,48 9,20 4,00 13,20 13,9040 L  

60 ***1468** ORTIZ CASTAÑO, SONIA 5,28 5,50 10,78 13,60 4,00 17,60 13,8490 L  

61 ***1341** 
GARCIA MANRIQUE, ANA 
BELEN  6,13 7,50 13,63 10,00 4,00 14,00 13,7965 L  

62 ***8786** MATIAS DIEZ, RAQUEL  6,13 5,00 11,13 12,70 3,40 16,10 13,3665 L  

63 ***4242** 
REGUERO RUIZ, MARIA 
TAMARA  5,72 5,75 11,47 11,60 4,00 15,60 13,3285 L  

64 ***3982** GOMEZ GONZALEZ, 
PABLO  

5,95 5,00 10,95 14,60 0,80 15,40 12,9525 LD  

65 ***4090** 
ALBUJAR FERNANDEZ, 
RAQUEL  5,16 5,00 10,16 12,30 4,00 16,30 12,9230 L  

66 ***6775** GARZON GOMEZ, 
FERNANDO  

5,67 6,75 12,42 9,20 4,00 13,20 12,7710 L  

67 ***7377** RODRIGUEZ VILLAR, 
MARTA  

5,56 6,25 11,81 10,10 3,50 13,60 12,6155 L  

68 ***2657** 
MARTIN HIDALGO, 
ALEJANDRO  7,77 6,25 14,02 6,80 4,00 10,80 12,5710 L  

69 ***7163** PABLO MARTINEZ, LAURA 
DE  

6,56 7,25 13,81 6,90 4,00 10,90 12,5005 L  

70 ***3084** ACEVEDO GULIAS, 
RAQUEL  

6,75 5,00 11,75 12,20 0,40 12,60 12,1325 L  

71 ***1114** MARTINEZ GAMONAL, 
CLARA  

6,59 7,25 13,84 8,70 1,00 9,70 11,9770 L  

72 ***3310** 
PERICACHO GUTIERREZ, 
ROSA MARIA  7,25 5,50 12,75 5,70 4,00 9,70 11,3775 L  

73 ***4889** 
NAVARRO HERNANDEZ, 
MARIA  7,25 5,00 12,25 6,30 4,00 10,30 11,3725 L  

74 ***9919** SORIANO GIL, NADIA  7,59 7,00 14,59 3,30 4,00 7,30 11,3095 L  
 



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 146 B.O.C.M. Núm. 311

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN  DNI  Apellidos, Nombre  
OPOSICIÓN CONCURSO PROCESO 

Turno 
Examen Caso 

pr.  
Califi
c.   

Exper. Forma
c.  

Califi
c.   

Califica
ción   

75 ***0116** 
CORONEL DEL RIO, 
LUIS ANGEL  6,39 5,25 11,64 10,30 0,40 10,70 11,2170 L  

76 ***9485** SANZ VALDEOLIVAS, 
NATALIA  

7,42 6,75 14,17 3,60 4,00 7,60 11,2135 L  

77 ***8094** 
DELGADO HERNANDEZ, 
MONICA  5,97 5,00 10,97 7,60 3,80 11,40 11,1635 L  

78 ***8637** GUERRA GONZALEZ, 
SOFIA  

8,14 7,25 15,39 1,70 4,00 5,70 11,0295 L  

79 ***1853** GIL CASTRO, CLARA  7,16 5,75 12,91 4,70 4,00 8,70 11,0155 L  

80 ***5808** 
FERNANDEZ PARDO, 
TERESA EMILIA  6,66 6,50 13,16 6,00 2,00 8,00 10,8380 L  

81 ***3354** 
ASENJO GARCIA-MANSO, 
RAQUEL  6,09 6,50 12,59 4,50 4,00 8,50 10,7495 L  

82 ***7984** MARTIN SACRISTAN, 
NURIA  

6,73 6,00 12,73 5,70 2,60 8,30 10,7365 L  

83 ***3361** 

SANCHEZ ALVAREZ, 
GEMA  
PILAR  6,56 9,00 15,56 3,40 1,30 4,70 10,6730 L  

84 ***0074** MARIN MORILLO, ELISA 7,28 8,75 16,03 0,00 4,00 4,00 10,6165 LD  

85 ***8293** 
JATIVA MARTINEZ, 
JUAN ANGEL  8,23 6,00 14,23 2,10 3,80 5,90 10,4815 L  

86 ***9913** MUÑOZ CASTILLO, 
DAVID  

7,08 9,50 16,58 1,50 1,50 3,00 10,4690 L  

87 ***0099** 
CUÑADO GONZALEZ, 
ALVARO  6,73 9,00 15,73 0,00 4,00 4,00 10,4515 L  

88 ***5443** FERNANDEZ SOLER, 
SONIA  

6,05 9,25 15,30 4,40 0,00 4,40 10,3950 L  

89 ***6616** 
ROMERA DE VICENTE, 
ALFONSO RAFAEL  5,70 5,50 11,20 5,40 4,00 9,40 10,3900 L  

90 ***6860** 
MAGDALENA DE DIEGO,  
CECILIA  6,81 6,75 13,56 3,30 3,20 6,50 10,3830 L  

91 ***6536** IBARRA SANCHEZ, RUT  6,52 6,00 12,52 3,80 3,90 7,70 10,3510 L  

92 ***3076** 
FERNANDEZ FERNANDEZ, 
LORENA  6,28 6,50 12,78 4,60 2,70 7,30 10,3140 L  

93 ***1670** SANZ LEAL, ALMUDENA  8,28 6,00 14,28 1,20 4,00 5,20 10,1940 L  

94 ***7721** 
SOBRINO GONZALEZ, 
PATRICIA  7,94 5,00 12,94 4,10 2,50 6,60 10,0870 L  

95 ***1566** 
ZAMORANO DELGADO, 
MARIA  7,42 6,50 13,92 1,40 4,00 5,40 10,0860 L  

96 ***4044** 

CAMPO GONZALEZ, 
TAMARA  
DEL  7,08 6,50 13,58 3,50 2,30 5,80 10,0790 L  

97 ***7956** 
JARABO FERNANDEZ, 
MIREYA  6,33 8,00 14,33 0,60 4,00 4,60 9,9515 L  

98 ***6367** MARMOL REPOLLET, 
ISABEL  

5,13 5,75 10,88 4,70 4,00 8,70 9,8990 L  



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 311 Pág. 147

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN DNI  Apellidos, Nombre  
OPOSICIÓN CONCURSO PROCESO 

Turno Exame
n 

Caso 
pr. 

Calif
ic. 

Exper
. 

Form
ac. 

Calif
ic. 

Califica
ción 

99 ***6837** CASTAÑEDA ALEGRE, 
ROCIO  

8,11 5,50 13,61 1,20 4,00 5,20 9,8255 L  

100 ***7897** 
RODRIGUEZ QUIROGA, 
ANGEL  7,08 5,25 12,33 2,70 4,00 6,70 9,7965 L  

101 ***3616** RAMOS MATEY, OLGA  7,25 6,00 13,25 4,70 0,80 5,50 9,7625 L  

102 ***9006** GUARINOS LOPEZ, 
RAQUEL  

7,42 7,00 14,42 0,00 4,00 4,00 9,7310 L  

103 ***1978** 
GOMEZ DE OLMEDO 
CORONA, CARLOS  6,91 5,00 11,91 3,00 4,00 7,00 9,7005 L  

104 ***1192** 
ENCINAS DONOSO, ANA 
MARIA  6,47 7,75 14,22 0,00 4,00 4,00 9,6210 L  

105 ***4249** CASTEJON GONZALEZ, 
DAVID  

6,92 5,00 11,92 2,70 4,00 6,70 9,5710 L  

106 ***9982** GARCIA ROMERO, BELEN 7,59 6,50 14,09 0,00 4,00 4,00 9,5495 L  

107 ***1889** JURADO LOPEZ, ELENA  7,25 7,50 14,75 0,00 3,10 3,10 9,5075 L  

108 ***7511** RODRIGUEZ MATEOS, 
CELIA  

6,05 5,50 11,55 2,90 4,00 6,90 9,4575 L  

109 ***8899** 
CARRETERO RUIZ, 
MARIA DEL SAGRARIO  7,78 8,25 16,03 0,00 1,40 1,40 9,4465 L  

110 ***6047** 
JIMENEZ CANALES, 
MARIA ARANZAZU  8,63 6,25 14,88 1,20 1,60 2,80 9,4440 L  

111 ***6377** MILLAN MENA, 
GUADALUPE  

7,08 5,75 12,83 1,20 4,00 5,20 9,3965 L  

112 ***5206** 
PEÑA BLANCO, MARIA 
INES DE LA  6,11 5,50 11,61 2,50 4,00 6,50 9,3105 L  

113 ***5640** FERNANDEZ ESPINAR, 
ELENA  

5,23 6,50 11,73 2,30 4,00 6,30 9,2865 L  

114 ***8677** HERNANDO GARCIA, 
SANDRA  

7,94 5,50 13,44 0,00 4,00 4,00 9,1920 L  

115 ***3554** 
ALMENDRO DORADO, 
FERNANDO  7,08 5,50 12,58 1,00 4,00 5,00 9,1690 L  

116 ***2954** 
SEVILLANO CASTAÑO, 
ANA ISABEL  6,73 6,00 12,73 0,80 4,00 4,80 9,1615 L  

117 ***9302** JIMENEZ ASENSIO, 
BELEN  

6,75 6,25 13,00 0,50 3,90 4,40 9,1300 L  

118 ***1181** 

FUENTE GARCIA, 
VANESA DE  
LA  6,92 6,30 13,22 0,00 4,00 4,00 9,0710 L  

119 ***0533** 
ABRIL PEREZ, 
CRISTINA MARIA  6,39 7,50 13,89 0,00 3,10 3,10 9,0345 L  

120 ***8352** 
GONZALEZ ANDRADE, 
ALBERTO  6,39 6,50 12,89 0,00 4,00 4,00 8,8895 L  

121 ***3975** 
RODRIGUEZ GONZALEZ, 
ENRIQUE  8,28 5,00 13,28 1,10 2,40 3,50 8,8790 L  

122 ***4743** CORRAL PADILLA, 
CRISTINA  

6,28 8,25 14,53 0,00 1,90 1,90 8,8465 L  

123 ***2474** 
PELAEZ LOZANO, MARIA 
ISABEL  7,80 5,00 12,80 0,00 4,00 4,00 8,8400 L  



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 148 B.O.C.M. Núm. 311

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN DNI  Apellidos, Nombre  
OPOSICIÓN CONCURSO PROCESO 

Turno Exame
n 

Caso 
pr. 

Calif
ic. 

Exper
. 

Form
ac. 

Calif
ic. 

Califica
ción 

124 ***5883** PUERTAS PLATON, JOSE 
LUIS  

5,88 5,25 11,13 1,90 4,00 5,90 8,7765 L  

125 ***8292** GOMEZ MORAL, ANA 
BELEN  

7,08 5,00 12,08 0,60 4,00 4,60 8,7140 L  

126 ***8583** SIMON SIERRA, JUAN 
JOSE  

6,75 5,75 12,50 0,00 4,00 4,00 8,6750 L  

127 ***9495** VILLACAÑAS MORA, 
DAVID  

6,56 5,50 12,06 1,10 3,40 4,50 8,6580 L  

128 ***4593** 
MASCARAQUE ROBLEDO, 
ALMUDENA  7,45 5,00 12,45 0,00 4,00 4,00 8,6475 L  

129 ***3974** VELASCO MARTINEZ, 
REBECA  

5,88 5,00 10,88 1,80 4,00 5,80 8,5940 L  

130 ***6505** 
ROMERO BALSERA, 
ARANZAZU  7,08 5,25 12,33 0,00 4,00 4,00 8,5815 L  

131 ***9210** 
CASAS MARTINEZ, AIDA 
MARIA  6,80 5,50 12,30 0,00 4,00 4,00 8,5650 L  

132 ***9307** MARTINEZ RODRIGO, 
ALICIA  

7,00 6,50 13,50 0,00 2,50 2,50 8,5500 L  

133 ***7463** PEÑUELO ALCOCER, 
SARA  

6,56 6,50 13,06 0,00 3,00 3,00 8,5330 L  

134 ***2041** CALONGE TIREZ, LIDIA 6,73 5,50 12,23 0,00 4,00 4,00 8,5265 L  

135 ***3861** AFONSO DORTA, OMAR  5,00 8,50 13,50 1,20 1,20 2,40 8,5050 LD  

136 ***0371** 

ROMERO CARNERERO,  
BEATRIZ  6,94 7,25 14,19 0,00 1,30 1,30 8,3895 L  

137 ***7803** 

CEREZO ZARZUELO, 
ALMUDENA  7,00 7,75 14,75 0,00 0,60 0,60 8,3825 L  

138 ***0250** USANO CARO, ALMUDENA  6,17 7,25 13,42 1,30 0,80 2,10 8,3260 L  

139 ***2276** OREJA GONZALEZ, 
VANESSA  

5,70 5,75 11,45 0,50 4,00 4,50 8,3225 L  

140 ***2337** JAEN MARTIN, ESTER  6,25 5,50 11,75 0,00 4,00 4,00 8,2625 L  

141 ***6002** CARRERA RUBIATO, MARIA  6,73 5,50 12,23 0,90 2,50 3,40 8,2565 L  

142 ***2195** 

OVIEDO GARCIA, MARIA 
DEL MAR  6,56 5,00 11,56 0,00 4,00 4,00 8,1580 L  

143 ***1433** SANZ NOVO, JOANA  6,42 5,00 11,42 0,00 4,00 4,00 8,0810 L  

144 ***4914** BLANCO BLASCO, MARIA  5,70 8,50 14,20 0,00 0,60 0,60 8,0800 L  

145 ***1306** CABRERIZO GOMEZ, 
LETICIA  

6,39 5,00 11,39 0,00 4,00 4,00 8,0645 L  

146 ***8688** URDA AGUILERA, BARBARA  7,25 5,00 12,25 2,90 0,00 2,90 8,0425 L  

147 ***0814** JIMENO RODRIGUEZ,
CARLOS  

6,80 6,25 13,05 0,50 1,30 1,80 7,9875 L  

148 ***9570** 

ALBARRAN GONZALEZ, 
ELENA  6,19 5,00 11,19 0,00 4,00 4,00 7,9545 L  

149 ***3450** GIMENEZ OCAÑA, RAQUEL  7,86 6,00 13,86 0,00 0,70 0,70 7,9380 L  

150 ***3364** ARRANZ ESCUDERO, ADRIAN 5,56 6,75 12,31 0,00 2,50 2,50 7,8955 L  

151 ***4033** 

GARCIA MORENO, DANIEL 
BELISARIO  7,84 6,00 13,84 0,00 0,50 0,50 7,8370 L  



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 311 Pág. 149

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN DNI  Apellidos, Nombre  
OPOSICIÓN CONCURSO PROCESO 

Turno Exame
n 

Caso 
pr. 

Calif
ic. 

Exper
. 

Form
ac. 

Calif
ic. 

Califica
ción 

152 ***9659** 
MENDOZA NAVARRO, 
PAULA  5,30 7,00 12,30 0,00 2,30 2,30 7,8000 L  

153 ***4354** BARRIO MORALES, 
PAULA  

6,78 5,75 12,53 0,00 2,00 2,00 7,7915 L  

154 ***6750** PINTADO IZQUIERDO, 
SILVIA  

5,88 5,50 11,38 3,30 0,10 3,40 7,7890 L  

155 ***2454** MATE GOMEZ, 
CHRISTIAN  

5,95 5,25 11,20 0,00 3,60 3,60 7,7800 L  

156 ***3496** 
CANALEJAS MONTEJANO, 
SILVIA  5,84 5,00 10,84 0,00 4,00 4,00 7,7620 L  

157 ***7647** VILLAHOZ MARTIN, 
AINHOA  

5,81 5,25 11,06 0,70 3,00 3,70 7,7480 L  

158 ***0951** GOMEZ TEMIÑO, 
ALMUDENA  

5,53 5,25 10,78 0,00 4,00 4,00 7,7290 L  

159 ***2272** ELRIO LOPEZ, RAQUEL  5,36 7,00 12,36 0,30 1,70 2,00 7,6980 L  

160 ***6080** GIL MUÑOZ, IRENE  5,88 7,75 13,63 0,30 0,10 0,40 7,6765 L  

161 ***2704** DELGADO ALONSO, 
ALICIA  

7,25 5,50 12,75 0,00 1,30 1,30 7,5975 L  

162 ***4477** ROMERO MORANTE, MARTA 5,47 5,00 10,47 0,00 4,00 4,00 7,5585 L  

163 ***1373** GOMEZ ROMAN, DEVA  5,36 6,50 11,86 0,00 2,30 2,30 7,5580 L  

164 ***1489** 
REMON BLASCO, MARIA  
LUISA  5,75 5,75 11,50 0,00 2,60 2,60 7,4950 L  

165 ***0593** MOTA IGLESIAS, 
CAROLINA  

5,02 5,00 10,02 0,40 3,90 4,30 7,4460 L  

166 ***1604** 
CIRIANO CERVANTES, 
ENRIQUE  7,25 5,50 12,75 0,00 0,90 0,90 7,4175 L  

167 ***6522** 
HERRERO BLAZQUEZ, 
LOURDES  5,36 5,75 11,11 0,00 2,90 2,90 7,4155 L  

168 ***0467** 
GONZALEZ ALONSO, 
MARIA ROSA  6,94 5,50 12,44 0,00 1,10 1,10 7,3370 L  

169 ***6603** 

ZUBELDIA VARELA, 
JOSE  
MANUEL  5,19 7,75 12,94 0,00 0,40 0,40 7,2970 L  

170 ***3405** MERAYO FERNANDEZ, 
PAULA  

6,42 6,65 13,07 0,00 0,00 0,00 7,1885 LD  

171 ***9715** 
COELLO CREMADES, 
MERCEDES  6,08 5,00 11,08 0,00 2,30 2,30 7,1290 L  

172 ***8857** CAMPOS DEPRADO, ANA  6,69 6,25 12,94 0,00 0,00 0,00 7,1170 L  

173 ***7769** 
HERNANDEZ FRIAS, 
CYNTHIA MARIA  6,56 5,50 12,06 0,90 0,00 0,90 7,0380 L  

174 ***1542** 
FERRIZ MENENDEZ, 
ALMUDENA  6,73 6,00 12,73 0,00 0,00 0,00 7,0015 L  

175 ***7477** 
GARCIA RODRIGUEZ, 
CARMEN  5,70 5,20 10,90 1,20 1,00 2,20 6,9850 LD  

176 ***1271** LANZAS FREIRE, NURIA 6,73 5,00 11,73 0,90 0,10 1,00 6,9015 L  

177 ***4365** AGREDA HUERTAS, 
CRISTINA  

5,05 5,00 10,05 0,00 3,00 3,00 6,8775 L  



MARTES 31 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 150 B.O.C.M. Núm. 311

B
O

C
M

-2
02

41
23

1-
12

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN DNI  Apellidos, Nombre  
OPOSICIÓN CONCURSO PROCES

O 
Turno 

Exame
n 

Caso 
pr. 

Calif
ic. 

Exper
. 

Form
ac. 

Calif
ic. 

Califica
ción 

178 ***0188** 
FIGUERO MARTINEZ DE 
MARIGORTA, ALICIA  7,42 5,00 12,42 0,00 0,00 0,00 6,8310 L  

179 ***3934** GARCIA MORENO, 
NATALIA  

5,41 6,25 11,66 0,00 0,40 0,40 6,5930 L  

180 ***0491** DAGA GUIJARRO, NURIA 6,73 5,25 11,98 0,00 0,00 0,00 6,5890 L  

181 ***4223** SAEZ COLORADO, 
PATRICIA  

6,39 5,00 11,39 0,00 0,40 0,40 6,4445 L  

182 ***8344** 
VILLANUEVA 
SANCHEZBEATO, JAVIER 6,63 5,00 11,63 0,00 0,00 0,00 6,3965 L  

183 ***6682** VELASCO CORTES, 
CELIA  

5,88 5,00 10,88 0,00 0,90 0,90 6,3890 L  

184 ***7274** BLANCO PEREZ, MARIA  6,08 5,50 11,58 0,00 0,00 0,00 6,3690 L  

185 ***5741** 
VILLAVERDE OCHOA, 
PABLO  5,17 5,00 10,17 1,60 0,10 1,70 6,3585 L  

186 ***3578** FERRER MOZO, AMAYA  5,11 5,75 10,86 0,80 0,00 0,80 6,3330 L  

187 ***0010** FERNANDEZ GARCIA, 
VICTOR  

6,14 5,20 11,34 0,00 0,10 0,10 6,2820 L  

188 ***0878** 
GARRIDO IGLESIAS, 
ALEJANDRO  6,05 5,00 11,05 0,00 0,10 0,10 6,1225 L  

189 ***1646** GARCIA JUAREZ, PAULA 5,91 5,00 10,91 0,00 0,00 0,00 6,0005 L  

190 ***4137** GALLO TORRES, MARIA 
JOSE  

5,89 5,00 10,89 0,00 0,00 0,00 5,9895 L  

(03/21.719/24)


		2024-12-30T16:37:55+0100




